PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022-PSS-SEPLAD/PA

EDITAL Nº 003/2022/PSS / SEPLAD, DE 08 DE JUNHO DE 2022.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, no uso das

atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de abril de 2022, publicado no

DOE nº 34.918 de 01 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO os princípios que regem a administração

pública, em especial, os da legalidade e publicidade,

RESOLVE: TORNAR PÚBLICO, após a análise dos recursos, o RESULTADO DEFINITIVO DA

ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2022-PSS-

SEPLAD/PA, SUPERIOR E MÉDIO – DEMAIS MUNICÍPIOS.

BRAGANÇA

ANALISTA DE SAÚDE OCUPACIONAL - PERÍCIA MÉDICA

Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20220256408317 MARCELLO JOSÉ FERREIRA SILVA 10.50 1

MARABÁ

ANALISTA DE SAÚDE OCUPACIONAL - PERÍCIA MÉDICA

Nível: GRADUAÇÃO

Não há candidatos selecionados para esta vaga

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

ASSISTENTE DE GESTÃO

Nível: ENSINO MÉDIO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2022025647698 RITA DE CASSIA RIBEIRO PEREIRA 21.50 1

20220256353979 WESLEY FORTE MOREIRA 21.50 2

2022025612760
TERESINHA RIBEIRO DA SILVA

BEZERRA
21.20 3

Belém (Pará), 13 de junho de 2022.

IVALDO RENALDO DE PAULA LEDO

Secretário de Estado de Planejamento e Administração